Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2020 года							       № 131/994-4
г. Осташков

	О заверении списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19, выдвинутого избирательным объединением Осташковским местным отделением политической партии КПРФ

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию  Осташковского рай	она, для заверения списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19, выдвинутого избирательным объединением  Осташковским местным отделением политической партии КПРФ, в соответствии со статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района»,  территориальная избирательная комиссия  Осташковского района Тверской области постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19, выдвинутый избирательным объединением Осташковским местным отделением политической партии КПРФ, в количестве 1 (одного) человека (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Осташковского местного отделения политической партии КПРФ копию заверенного списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19, выдвинутых избирательным объединением Осташковского местного отделения политической партии КПРФ.
3. Направить представленные в  территориальную избирательную комиссию  Осташковского района сведения о кандидате в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19, включенного в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах следующее наименование избирательного объединения – Осташковское местное отделение КПРФ.
5. Направить настоящее постановление для опубликования в газету « Селигер».
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Осташковского района
от 27 июля 2020 г. № 131/994-4

 Список кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19, выдвинутых избирательным объединением Осташковским местным отделением КПРФ
одномандатный избирательный округ № 19

1.Савельева Наталья Алексеевна, дата рождения – 22 августа 1960 года, место рождения – гор.Осташков Калининской области, адрес места жительства – Тверская область, город Осташков.